会員各位 様

お盆期間のセイフティマークの発送について

 盛夏の候、会員の皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

お盆期間においてのセイフティマークの発送は下記のとおりとさせて頂きます。

どうぞよろしくお願いいたします。

                   記

 8月 11日（木）～17日（水）までお盆休業のため

  8月 5日（金）午前中までの注文      → 8月 22日（月）頃発送予定

  8月 8日（月）から 19日（金）までの注文 → 8月 29日（月）頃発送予定

一般財団法人 栃木県消防設備保安協会

                          宇都宮市昭和 1-2-16

                          電話 028-625-4611

                           FAX  028-625-4614

                           担当  水戸